
О перераспределении земельного участка и 

земель, государственная собственность на 

которые не разграничена 

 

 

На основании постановления мэрии города Новосибирска от 19.02.2018 

№ 649 «О проекте межевания территории квартала 222.01.08.01 в границах проек-

та планировки территории жилого района «ОбьГЭС» в Советском районе», в со-

ответствии со статьей 39.27 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 

3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земель-

ного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Новоси-

бирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Образовать земельный участок ЗУ 5 площадью 0,7256 га в результате пе-

рераспределения земельного участка с кадастровым номером 54:35:091895:38 и 

земель, государственная собственность на которые не разграничена. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Демченко 

2275058 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     28.08.2020  №       2653     

 


